Posebno poglavljje zaslužila bi analiza svih kratica, ali one se nalaze u okvirima poznatih standarda, te ovdje nije nužan poseban osvrt, nego tek upućivanje na korisne instrumente, kao što je Capellijev.¹⁴ Jednako tako za ovaj pristup nije potrebno detaljno objašnjavanje ni kodikologisko-paleografski prikaz. Nema dvojbe da će konačno izdanje cijelokupna kodeksa zahtijevati i vanjsku analizu, ustroj sveštičā, opis pergamenta i oštećenja, ukrašavanje, karakteristična slova i njihovu tipologiju, interpunkcije, lineaturu, boje, inicijale i traženje prepisivača, odnosno različitih ruku koje su prepisivale kodeks. Ma koliko to bilo potrebno za cijelovit pristup, ovdje je u središtu pokušaj stvaranja temelja za dublju nutarnju analizu teksta, jer smatram da je to puno brži put do liturgijskoga identiteta. Iza diplomatičkoga izdanja i bilježaka s paralelnim tekstovima u kojima su masnim slovima otisnuta posebno zanimljiva mjesta i podatci, nastoji se predstaviti niz zaključaka koji proizlaze iz uspoređivanja.

Diplomatičko izdanje teksta *MR 126, ff. 1r-12v*

<f.1r>

1. — *Oratio* — *Presta domine fidelibus tuis, ut ieuniorum veneranda sollempnia et congrua pietate suscipiant et secura devocione percurrant. Per.*
2. — *Secreta* — *Fac nos domine quesumus his muneribus offerendis convenienter aptari, quibus ipsius venerabilis sacramenti celebramus exordium . Per.*
3. — *Praefatio* — *VD a est. Qui corporali ieunio uicia comprimis, mentes elevas, virtutem largiris et premia. Per christum dominum nostrum.*
4. *Post communionem* *Percepta nobis domine prebeant sacramenta subsidium, ut et tibi grata sint nostra ieunia, et nobis proficiant ad medelease. Per.*

¹⁴ CAPPELLI, A., *Lexicon abbreviaturarum. Dizionario di abbreviature latine et italiane usate nelle carte e specialmente del medioevo*, (Njem. izd.: *Lexicon abbreviaturarum. Wörterbuch lateinischer und italienischer Abkürzungen*, Verlagsbuchhandlung von J.J. Weber, Leipzig 1928).

5. *Super populum* Tuere domine populum tuum et ab omnibus peccatis clementer emunda, quia nulla ei nocebit adversitas, si nulla dominetur iniquitas. Per.
 6. — *Feria V* — Deus qui culpa offenderis penitencia placaris, preces populi tui supplicantis propicius respice, et flagella tuae iracundie que pro peccatis nostris meremur averte. Per.
 7. — *Secreta* — Hec que nos preparant quesumus domine beata misteria tuo munere dignos efficiant. Per.
 8. — *Post communionem* — Caelestis doni benedictione percepta supplices te deus omnipotens deprecamur, ut hoc idem nobis sacramenti causa fit et salutis. Per.
- <f.1v>
9. — *Super populum* — Parce domine, parce populo tuo ut de tuis flagellationibus castigatus in tua miseratione respiret. Per dominum.
 10. *Feria VI* Inchoata ieunia quesumus domine benigno favore prosequere, ut observantiam quam corporaliter exibemus, mentibus eciam sinceris exercere valeamus. Per dominum.
 11. *Secreta* Sacrificium domine observancie paschalis offerimus; presta quesumus ut tibi et mentes nostras reddat acceptas, et continencie prompcioris nobis tribuat facultatem. Per.
 12. *Post communionem* Tribue nobis omnipotens deus, ut dona celestia que debito frequentamus obsequio, sincera protectione senciamus. Per.
 13. *Super populum* Da famulis tuis domine habundanciam protectionis et gratiae tuae, da salutem mentis et corporis et continua prosperitatis augmenta, et tibi semper fac esse devotos. Per.
 14. *Sabbato* Adesto domine supplicationibus nostris et concede ut hoc sollempne ieunium quod animis corporibusque curandis salubriter institutum est devoto servicio celebremus. Per.
 15. *Secreta* Suscipe domine sacrificium cuius te voluisti <f.2r> dignanter immolari placari, presta quesumus ut huius operatione mundati, beneplacitum tibi nosre mentis offeramus affectum. Per.
 16. *Post communionem* Caelistis vite munere vegetati quesumus domine quod est nobis in presentis vite misterium, fiat eternitatis auxilium. Per.
 17. *Super populum* Parce domine, parce populo tuo ut dignis flagellationibus castigatus, in tua miseratione respiret. Per dominum.
 18. *In quadragesima* Deus qui ecclesiam tuam annua quadragesimali observatione purificas, presta familie tue ut quod a te obtinere abstinendo nittitur, hoc bonis operibus exequatur. Per.

19. \neg *Secreta* \neg *Sacrificium quadragesimalis* inicii sollempniter immolamus te domine deprecantes, ut cum epularum restrictione carnalium, a noxiis quoque voluptatibus temperemus. Per dominum.
20. *Post communionem* Tui nos domine sacramenti libacio sancta restauret, et a vetustate purgatos in misterii salutaris faciat transire consorcium. Per.
21. *Super populum* Super populum tuum quesumus domine benedictio tribuatur; fides sancta crescat, redemptio sempiterna firmetur. Per.
- <f.2v>
22. \neg *Feria II* \neg Converte nos deus salutaris noster, ut nobis iejunium quadragesimale proficiat, mentes nostras celestibus instrue disciplinis. Per.
23. *Secreta* Munera domine oblata sanctifica, nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per.
24. *Post communionem* Salutaris tui domine munere saciati, supplices exoramus, ut cuius letamur gustu, renovemur effectu. Per.
25. *Super populum* Absolve domine quesumus nostrorum vincula peccatorum, et que quid pro eis meremur propiciatus averte. Per.
26. *Feria III* Respice domine familiam tuam, et presta ut apud te mens nostra tuo desiderio fulgeat, que se carnis maceracione castigat. Per.
27. \neg *Secreta* \neg *Oblatis* quesumus domine placare muneribus et a cunctis nos defende periculis. Per christum.
28. *Post communionem* Quesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus effectum , cuius per hec mysteria pignus accepimus. Per dominum.
29. *Super populum* Ascendant ad te domine preces nostrae et ab ecclesia tua cuncta repelle nequiciam. Per.
30. \neg *Feria IIII* \neg Preces nostras quesumus domine clementer <f.3r> exaudi et contra cuncta nobis adversancia dexteram tue maiestatis extende. Per.
31. <*Secreta*> Devpcionem populi tui quesumus domine benignus intende ut qui per abstinentiam macerantur in corpore per fructum boni operis verificantur in mente. Per.
32. *Secreta* Hostias tibi domine placacionis offerimus, ut et delicta nostra miseratus absalvas et nutancia corda tu dirigas. Per.
33. *Post communionem* Tui domine percepcione sacramenti et a nostris mundemur occultis, et a hostium liberemur insidiis. Per.
34. *Super populum* Mentes nostras quesumus domine lumine tue claritatis illustra, ut vide-re possimus que agenda sunt et que recta sunt age-re valeamus. Per.
35. \neg *Feria V* \neg Omnipotens sempiterne deus qui in observacione ieunii et elemosinarum largacione posuisti nostrorum remedia peccatorum, concede nos opere mentis et corporis semper esse devotos. Per.

36. *Secreta Sacrificia domine quesumus propicius ista nos salvent, que medicinalibus sunt instituta ieieuniis. Per christum.*

<f.3v>

37. *Post communionem Tuorum nobis domine largitate donorum et temporalibus attolle perfidiis et renova sempiternis. Per.*

38 – *Super populum* – *Da quesumus domine populis christianis et que profitentur agnoscere et celeste munus diligere. Per.*

39. – *Feria VI* – *Esto domine propicius plebi tue, et quam tibi facis esse devotam benigno refove miseratus auxilio. Per.*

40. *Secreta Suscipe domine quesumus nostris oblata serviciis et tua dona propicius <.>sanctifica. Per.*

41. *Post communionem Per huius domine operacionem misterii et vicia nostra purgentur et iusta desideria compleantur. Per.*

42. – *Super populum* – *Respice domine propicius plebem tuam et quam divinis proficere facis sacramentis, ab omnibus absolve peccatis. Per.*

43. *Sabbato Populum tuum quesumus domine propicius respice atque ab eo flagella tue iracundie clementer –averte–. Per.*

44. – *Alia* – *Protector noster aspice deus ut qui malorum nostrorum pondere premimur, percepta misericordia libera tibi mente famulemur. Per dominum.*

45. *Alia Adesto quesumus domine supplicationibus nostris, ut esse te largiente mereamur et inter prospera humiles, et inter adversa securi. Per.*

Alia <f.4r>

46. *Deus qui delinquentes perire non pateris donec convertantur et vivant , debitam quesumus peccatis nostris suspende vindictam et presta propicius ne dissimulacio prosit adveniam. Per.*

47. – *Alia* – *Actiones nostras quesumus domine et aspirando preveni et adiuvando prosequere, ut cuncta nostra operacio et a te semper incipiat et per te cepta finiatur. Per.*

48. – *Oratio* – *Deus qui tribus pueris.*

49. – *Secreta* – *Presentibus sacrificiis domine ieunia nostra sanctifica, ut quod observancia nostra profitetur extrinsecus interius operetur. Per.*

50. *Post communionem Sanctificacionibus nostris omnipotens deus, et vicia nostra curen- tur, et remedia nobis eterna prove–niant. Per.* –

51. – *Super populum* – *Fideles tuos domine benedictio desiderata confirmet que eos a tua voluntate numquam saciat discrepare, et tuis semper indulgeat beneficiis gratulari. Per.*

52. *Dominica II Deus qui conspicis omni nos virtute destitui interius exteriusque custodi, ut et ab omnibus adversitatibus muniamur in corpore, et a pravis cogitationibus mun- demur –in mente. Per.* –

<f.4v>

53. — *Secreta* — Sacrificiis presentibus domine quesumus intende placatus, ut et devocioni nostre proficiat et saluti. Per.
54. *Post communionem* Suplices te rogamus omnipotens deus, ut quos tuis reficis sacramentis, tibi eciam placitis moribus dignanter deservire concedas. Per.
55. *Feria II* Presta quesumus omnipotens deus, ut familia tua que se affligendo carnem ab alimentis abstinet sectando iusticiam a culpa ieiunet. Per.
56. *Secreta* Hec hostia tibi domine placacionis et laudis nos propiciacione tua dignos efficiat. Per.
57. *Post communionem* Hec nos communio domine purget a crimine, et celestibus remediis faciat esse consortes. Per.
58. — *Super populum* — Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiduciam sperande pietatis indulgeas, consuete misericordie tribue benignus effectum. Per.
59. *Feria III* Perfice quesumus domine benignus in nobis observanciae sancte subsidium, ut que te auctore faciendi cognovimus, te operante impleamus. Per.
60. — *Secreta* — Sanctificacionem tuam nobis domine his misteriis placatus operare, que nos a terrenis purget a viciis, et ad celestia <f.5r> regna perducat. Per.
61. *Post communionem* Ut sacris domine reddamur digni munieribus fac nos quesumus tuis obedire mandatis. Per.
62. *Super —populum—* Propiciare domine supplicationibus nostris et animarum nostrarum medere languoribus ut percepta remissione in tua semper benedictione letemur. Per.
63. *Feria IIII* Populum tuum domine propicius respice, et quos ab escis carnalibus precipis abstinere, a noxiis quoque viciis cessare concede. Per.
64. *Secreta* Hostias domine quas tibi offerimus propicius respice, et per hec <sancta eras.> sancta commercia vincula peccatorum nostrorum absolve. Per.
65. *Post communionem* Sumptis domine sacramentis, ad redēptionis eterne quesumus proficiamus augmentum. Per.
66. — *Super populum* — Deus innocencie restitutor et amator, dirige ad te —e— tuorum corda servorum, ut spiritus tui fervore concepto, et in fide inveniantur stabiles, et in opere efficaces . Per dominum.
67. *Feria V* Presta nobis domine auxilium gracie tue et ieiuniis et oracionibus convenienter intenti, liberemur ab hostibus <f.5v> mentibus et corporis. Per.
68. — *Secreta* — Presenti sacrificio nomini tuo nos domine ieiunia dicata sanctificant, ut quod observancia nostra profitetur exterius interius operetur affectum. Per.
69. *Post communionem*. <G>racia tua nos quesumus domine non derelinquit que nobis opem semper adquirat. Per.

70. *Super populum* Adesto domine famulis tuis et perpetuam benignitatem largire poscentibus, ut his qui te auctore et gubernatore gloriantur, et congregata restaures, et restaurata conserves. Per. —
71. — *Feria VI* — Da quesumus omnipotens deus ut sacro nos purificante ieunio sinceris mentibus ad sancta ventura facias pervenire. Per.
72. — *Secreta* — Haec in nobis sacrificia deus et sanctificatione permaneant, et operacione firmentur. Per.
73. — *Post communionem* — Fac nos domine quesumus accepto pignore salutis eterne sic tendere congruerter ut ad eam pervenire possimus. Per.
74. *Super populum* Da quesumus domine populo tuo salutem mentis et corporis, ut bonis operibus inherendo, tue semper virtutis mereatur protectione defendi. Per.
- Sabbato* <f.6r>
75. Da quesumus domine nostris effectum ieuniis salutarem, ut castigatio carnis assumpta, ad nostrarum vegetacionem transeat animarum. Per.
76. *Secreta His* sacrificiis domine concede placatus, ut qui propriis oramus absolvi delictis non gravemur e(x)ternis. Per.
77. *Post communionem* Sacramenti tui domine libacio penetralia nostri cordis infundat, et sui participes potenter efficiat. Per dominum.
78. *Super populum* Familiam tuam quesumus domine continua pietate custodi, ut que in sola spe gracie celestis innititur celesti eciam protectione muniatur. Per.
79. — *Dominica III* — Quesumus omnipotens deus vota humilium respice, atque ad defensionem nostram dexteram tue maiestatis extende. Per.
80. — *Secreta* — Hec hostia domine quesumus mundet nostra delicta et sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. Per.
81. *Post communionem A* cunctis nos domine reatibus et periculis propiciatus absolve, quos tantis misteriis tribuis esse participes. Per.
82. *Feria II* Cordibus nostris quesumus domine gratiam tuam benignus infunde, ut sicut ab escis corporalibus <f.6v> abstinemus, ita quoque sensus nostros a noxiis retrabamur excessibus. Per.
83. — *Secreta* — Munus quod tibi domine nostrae servitutis offerimus tu salutare nobis perfice sacramentum. Per.
84. — *Post communionem* — Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut que ore contigimus pura mente capiamus. —
85. — *Super populum* — Subveniat nobis domine misericordia tua, ut ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis, te mereamur protegente salutari. Per.
86. *Feria III* Exaudi nos omnipotens et misericors deus, et continencie salutaris propicius nobis dona concede. Per. —

87. — *Secreta* — Per hec veniat quesumus domine sacramenta nostrae redemptionis effectus qui nos et ab humanis retrahat semper excessibus et ad salutaria cuncta perducat. Per.
88. — *Post communionem* — Sacris domine misteriis expiati et veniam consequamur et graciā. Per.
89. *Super populum* Tua nos domine protectione defende, et ab omni iniquitate custodi. Per.
90. *Feria IIII* Presta nobis domine quesumus ut salutaribus ieuniis erudit, a noxiis quoque viciis abstinentes propiciationem tuam facilius impe-tremus. Per. — Per.
- <f.7r>
91. — *Secreta* — Suscipe domine quesumus preces populi tui cum oblacionibus hostiarum et tua misteria celebrantes ab omnibus nos defende periculis. Per.
92. — *Post communionem* — Sanctificet nos domine qua pasti sumus mensa celestis, et a cunctis reatibus expiatos, supernis promissionibus reddat acceptos. Per.
93. — *Super populum* — Concede quesumus omnipotens deus ut qui protectionis tuae graciā querimus, liberati ab omnibus malis secura tibi mente serviamus. Per.
94. — *Feria V* — Concede quesumus omnipotens deus, ut ieuniorum nobis sancta devocio et purificationem tribuat, et maiestati tuę nos reddat acceptos. Per.
95. *Post communionem Secreta* Fac nos domine quesumus ad sancta misteria purificatis mentibus accedere, ut tibi semper competens deferamus obsequium. Per.
96. *Post communionem* Sacramenti tui domine veneranda perceptio et mistico mundet effectu, et perpetua virtute defendat. Per.
97. *Super populum* Subiectum tibi populum quesumus domine propicioacio celestis amplificet, et tuis semper faciat servire mandatis. Per.
98. *Feria VI* Ieiunia nostra quesumus domine benigno favore prosequere, ut sicut ab alienis <f.7v> abstinemus in corpore ita a viciis ieunemus in mente. Per.
99. *Secreta* Respice domine propicius ad munera que sacramus ut et tibi grata sunt et nobis salutaria semper existant. Per.
100. *Post communionem* Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine et ad regna celestia perducat. Per.
101. — *Super populum* — Presta quesumus omnipotens deus ut qui in tua protectione confidimus, cuncta nobis adversancia te adiuvante vincamus. Per.
102. *Sabbato* Presta quesumus omnipotens deus, ut qui se affligendo carnem ab alimentis abstinent, sectando iusticiam a culpa ieunet. Per.
103. — *Secreta* — Concede quesumus omnipotens deus ut huius sacrificii munus oblatum, fragilitatem nostram ab omni malo purget semper et muniat. Per.
104. *Post communionem* Quesumus omnipotens deus ut inter eius membra numeremur, cuius corpori communicamus et sanguini. Per.

105. <*eras.*?> Pretende domine fidelibus tuis dexteram celestis auxilii ut te toto corde perquirant, et que digne postulant consequi mereantur. Per. —
106. — *Dominica IIII* — Concede quesumus omnipotens deus <f.8r> ut qui ex merito nostre actionis affligimur, tuae gracie consolacione respiremus. Per.
107. *Secreta Sacrificiis* presentibus domine quesumus intende placatus, ut et devocioni nostre proficiant et saluti. Per.
108. — *Post communionem* — Da nobis misericors deus, ut sancta tua quibus incesanter exemplum, sinceris tractemus obsequiis, et fideli mente semper sumamus. Per.
109. — *Super populum* — Deus qui in deserti regione multitudinem populi tui virtute sacciasti, in huius seculi quoque transeuntis excussu victimum nobis spiritualem ne deficiamus impende. Per.
110. *Feria II* Presta quesumus omnipotens deus ut observaciones sacras annua devocione recolentes, et corpore tibi placeamus et mente. Per.
111. *Secreta Oblatum* tibi domine sacrificium, vivificet nos semper et muniat. Per.
112. *Post communionem* Sumptis domine salutaribus sacramentis ad redempcionis eterne quesumus proficiamus augmentum. Per. —
113. — *Super populum* — Deprecationem nostram quesumus domine benignus exaudi, et quibus supplicanda prestas affectum, tribue defensionis auxilium. Per. —
- <f.8v>
114. — *Feria III* — Sacre nobis quesumus domine observacionis iejunia, et pie conversacionis augmentum, et tue propiciacionis continuum prestant auxilium. Per. —
115. — *Secreta* — Hec hostia domine quesumus emundet nostra delicta, et sacracrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. Per.
116. *Post communionem* Huius nos domine perceptio sacramenti mundet a crimine, et ad celestia regna perducat. Per.
117. *Super populum* — Miserere domine populo tuo, et continuis tribulationibus laborantem propicius respirare concede. Per.
118. *Feria IIII* Deus qui et iustis premia meritorum et peccatoribus per iejunium veniam prebes, miserere supplicibus parce peccantibus, ut reatus nostri confessio indulgenciam valeat percipere delictorum. Per.
119. *Alia* Presta quesumus omnipotens deus, ut quos iejunia votiva castigant, ipsa quoque devocio sancta letificet et terrenis affectibus mitifati, facilius celestia capiamus. Per.
120. *Secreta Suplices* domine te rogamus ut his sacrificiis <f.9r> peccata nostra mundentur, quia tunc veram nobis tribuis et mentis et corporis sanitatem. Per.
121. *Post communionem* Sacraenta que sumpsimus domine deus noster, et spiritualibus nos repleant alimentis et corporalibus tueantur auxiliis. Per.

122. *Super populum* Pateant aures tue misericordie domine precibus supplicancium, et ut potentibus desiderata concedas, fac eos que tibi sunt placita postulare. Per.
123. — *Feria V* — Presta quesumus domine ut salutaribus ieuniis erudit, a noxiis et iam viciis abstinentes, propiciacionem tuam facilius impetremus. Per.
124. *Secreta* Efficiatur hec hostia domine quesumus sollempnibus grata ieuniis et ut tibi fiat accepcior et purificatis mentibus immoletur. Per.
125. *Post communionem* Sancta tua nos domine quesumus et vivificando renovent, et renovando vivificant. Per.
126. *Super populum* Populi tui deus institutor et rector, peccata quibus impugnatur expelle, ut semper tibi devotus, et tuo munimine sit securus. Per.
127. — *Feria VI* — Deus qui ineffabilibus mundum renovas sacramentis, presta quesumus ut ecclesia tua aeternis proficiat institutis, et temporalibus foveatur auxiliis. Per.

Secreta <f.9v>

128. *Munera* nos quesumus domine oblata purificant et te nobis iugiter faciant esse placatum. Per.
129. *Post communionem* Huius nos domine quesumus participacio sacramenti et a propriis reatibus indesinenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis. Per.
130. *Super populum* Da quesumus omnipotens deus, ut qui infirmitatis nostrae concii de tua virtute confidimus, sub tua semper pietate gaudeamus. Per.
131. *Sabbato* Fiat domine quesumus per gracię tuam fructuosus nostre devocationis affectus, quia tunc nobis proderunt suscepta ieunia, si tue sunt placita — pietati. Per. —
132. — *Secreta* — *Oblacionibus* nostris domine quesumus placare susceptis, et ad te nostras eciam rebelles compelle propicius voluptate. Per.
133. *Post communionem* Tua nos quesumus domine sancta purificant, et operacione sua nos tibi reddant acceptos. Per.
134. *Super populum* Deus qui sperantibus in te misereri pocius eligis quam irasci, da nobis digne flere mala que fecimus, ut tue consolacionis gracię invenire mereamur. Per.
135. *Dominica V* Quesumus omnipotens deus familiam tuam propicius respice, ut te largiente regatur in corpore, et te servante custodiatur in mente. Per.
- <f.10r>
136. — *Secreta* — Haec munera domine quesumus, et vincula nostre pravitatis absolvant, et tuę nobis misericordie dona concilient. Per.
137. *Post communionem* Adesto nobis domine deus noster, ut quos tuis misteriis recreasti, perpetuis defende presidiis. Per.
138. — *Feria II* — Sanctifica quesumus domine nostra ieunia, et per christi tui passionem cunctarum nobis propicius indulgenciam largire culparum. Per.

139. *Secreta* Concede nobis domine deus noster, ut hec hostia salutaris et nostrorum fiat purgatio delictorum, et tue propiciacio maiestatis. Per.
140. *Post communionem* Sacramenti tui quesumus domine participacio salutaris, et purificacionem nobis prebeant et medelam. Per.
141. — *Super populum* — Da quesumus domine populo tuo salutem mentis et corporis, ut bonis operibus inherendo, tua semper mereatur protectione defendi. Per.
142. — *Feria III* — Nostra tibi sint quesumus domine accepta ieunia, que et nos per unigeniti tui passionem expiando gracia tua dignos efficiant, et ad remedia perducant eterna. Per.
143. *Secreta Hostias* tibi domine deferimus immolandas, que temporelam quesumus consolationem nobis impendant, ut promissa cercuis speremus eterna Per.

Post communionem <f.10v>

144. Da quesumus omnipotens deus, ut que divina sunt iugiter e—x—equentes, donis mereamur celestibus propin—quare—. Per.
145. — *Super populum* — Da nobis domine quesumus perseverantem in tua voluntate famulatum, ut in diebus nostris et merito et numero populus tibi serviens augeatur. Per.
146. *Feria IIII* Sanctificato hoc ieunio deus, tuorum corda fidelium miserator inlustra, et quibus devacionis prestas affectum, prebe supplicantibus pium benignus auditum. Per.
147. *Secreta Annue* misericors deus, ut hostias placacionis et laudis, sincero tibi deferamus ob—sequio. Per. —
148. — *Post communionem* — Celestis doni benedicione percepta supplices te deus omnipotens deprecamur, ut hoc idem nobis et sacramenti causa sit et salutis. Per.
149. *Super populum* Exaudi domine quesumus gemitum populi supplicantis, ut qui de meritorum qualitate diffidimus, non iudicium sed misericordiam consequi mereamur. Per.
150. *Feria V* Concede misericors deus, ut sicut nos tribuis sollempne tibi deferre ieunium, sic nobis indulgencie tuę prebeas benignus — auxilium. Per. —
- <f.11r>
151. — *Secreta* — Concede nobis domine quesumus ut celebra—tu—ri sancta misteria, non solum abstinenciam corporalem, sed quod est pocuis habeamus mencium puritatem. Per.
152. — *Post communionem* — Vegetet nos domine semper et innovet tuae mense libacio, que fragilitatem nostram gubernet et protegat, et importum perpetue salutis in—ducat. Per. —
153. — *Super populum* — Succurre domine quesumus populo supplicant, et opem tuam tribue benignus infirmis, ut sincera tibi mente devoti, et presentis vite remediis gaudeant et future. Per.

154. — *Feria VI* — Cordibus nostris domine spiritus sancti donum benignus infunde, ut peccata nostra castigatione voluntaria cohibentes, temporaliter pocius maceremur, quam supplicis deputemur eternis. Per.
155. <... eras.> *Presta nobis misericors deus, ut digne tuis servire semper altaribus mereamur, et eorum perpetua participatione salutari.* Per.
156. *Post communionem* Sumpti sacrificii domine perpetua nos tuicio non relinquat, etnoxia semper a nobis cuncta depellat. Per.
157. *Super populum* Concede quesumus omnipotens deus ut qui protectionis tuae gratiam querimus, liberati a malis <f.11v> omnibus secura tibi mente serviamus. Per.
158. *Sabbato Da nobis quesumus domine observanciam ieuiuniorum devote peragere, ut cum abstinencia carnaliſ alimonie, sancta tibi conversacione pla-ceamus.* Per. —
159. — *Secreta* — *Presta quesumus omnipotens deus ut ieuiuniorum placatus sacrificiis indulgencie tue nos munere prosequaris.* Per.
160. *Post communionem Adesto domine fidelibus tuis, et quos celestibus reficis sacramentis a cunctis defende periculis.* Per.
161. — *Super populum* — *Tueatur quesumus domine dextera tua populum tuum deprecatum, et purificatum dignanter erudiat, ut consolatione presenti foveatur et bona perficiat.* Per.
162. *Dominica in ramis* — *palmarum* — Omnipotens sempiterne deus, qui humano generi ad im*—i*tandum humilitatis exemplum salvatorem nostrum carnem sumere et crucem subire fecisti, concede propicius ut et pacientie ipsius habere documenta possimus, et resurrectionis conforcia mereamur. Per.
163. — *Secreta* — *Concede quesumus domine ut oculis tue maiestatis munus oblatum, et graciā <f.12r> nobis deuocionis obtineat, et effectum beate perhennitatis adquirat.* Per.
164. *Prefatia VD* Qui salutem humani generis in ligno crucis contulisti, ut unde mors oriebatur inde vita resurgerat. Et qui in ligno vincebat, in ligno quoque vinceretur. Per. christum dominum.
165. — *Post communionem* — *Per huius domine operationem misterii, et uicia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur.* Per.
166. — *Feria II* — *Da quesumus omnipotens deus ut qui in tot adversis ex nostra infirmitate deficimus, intercedente unigeniti filii tui passione respiremus.* Per.
167. *Secreta Haec sacrificia nos omnipotens deus potenti virtute mundatos, ad suum factant priores venire* — *principium.* Per. —
168. — *Post communionem* — *Prebeant nobis domine divinum tua sancta fervorem, quo eorum pariter et actu delectemur et fructu.* Per.
169. *Super* — *populum* — *Adiuva nos deus salutaris noster, et ad benefica recolenda quibus nos instaurare dignatus es, tribue venire gaudentes.* Per.